Paulo Closs,  inscrito no CPF nº 536.XXX.XXX-10 e RG nº 604XXXXX69,
residente  e  domiciliado  na  localidade  de  Linha  Tigre,  Interior,  em  Brochier/RS,  CEP  95790-000,  pelo  valor  de  R$  1.2500,00  (mil,  duzentos  e
cinquenta reais) mensais, totalizando R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 2eb4fd56-4d5a-463c-8bd7-c121cac41b06

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2026

Objeto: Serviços de manutenção em retroescavadeira.

O Prefeito Municipal de Brochier/RS, no uso de suas atribuições legais,  torna público que com base no art.

[...]

mão de obra especializada, peças e insumos necessários, na forma da solicitação encaminhada, cuja contratação deverá ser feita com a empresa
GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.767.899/0001-87, estabelecida à Rod. RSC 453,
nº 5150, Sala B, Km 0.2, Bairro Industrial, na cidade de Venâncio Aires/RS, pelo valor total de R$ 29.067,68 (vinte e nove mil, sessenta e sete reais
e sessenta e oito centavos), sendo R$ 24.367,68 (vinte e quatro mil, trezentos e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos) referente aos
materiais e R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais) referente aos serviços.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 1401bfa2-a389-4f6c-9290-e7d28eeb9f51

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal de Brochier, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para contratação temporária de natureza